АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2023 1Чi2233-па

О внесении изменения в Порядок
оказания гражданам бесплатной
юридической помощи,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинскаот 17.02.2021 )Ч370-па

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 1ЧЮ24-ФЗ
<Ю бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», Законом
Сахалинской областй от 24.12.2012 М119-ЗО «О наделении органов местного
самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по
оказанию гражданам бесплатной юридической помощи», статьей 37 Устава

городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно

Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок оказания гражданам бесплатной юридической

помощи, утвержденный постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 17.02.202 1 изменение, дополнив абзац тринадцатый

подпункта 3.2.1 пункта 3.2 раздела З после слов «защита прав и законных
интересов» словом «детей-инвалидов,».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора Правового департамента аппарата администрации города Южно

Сахалинска (Кулешов А.В.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук